Isotherme & faltbare Bento-Lunchbag
ID 'Fujisawa’, aus RPET, grau meliert

baladéo Art.-Nr: PLROOO759

Faltbare, ultrakompakte Thermotasche aus grau meliertem RPET - Wulongstoff . Kompatibel mit
allen unseren Bento-Modellen. Isolierende 2mm dicke Auskleidung mit Aluminiumfolie. Innennetz-

Tasche. Verstarkter Griff. Druckknopf- und Klettverschluss. Fassungsvermodgen: 4,4L.

Die Vorteile in Klirze:

- Passt zu allen unseren Bento-Modellen.

Elegante grau melierte Oberflache, die zu jedem Stil passt.

Faltbare Konstruktion fur minimale GréBe bei Leerstand.
- Verwendung von RPET (recycelte Verpackung) zur Verringerung der Umweltauswirkungen der

Produktion.

13.90€ UVP EINZELHANDEL
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Technische Daten

Produktdetails

ALLGEMEIN

Marke

Zolltarifnummer
Herkunftsland

Code GTIN-13

Material
Farbe

Produkt mit
aufladbarer Batterie

Batteriebetriebenes
Produkt

VERPACKUNG

Menge pro Karton
Kartonlange (cm)
Kartonbreite (cm)
Kartonhoé he (cm)
Kartongewicht (kg)

Menge pro Umkarton

Baladéo

4202929890

China
3661190014795

RPET (Recycelt)

Grau

nein

nein

50.00
41.00
39.00
32.00
11.30
0.00

Benutzeranpassung

Gravur Details

GEWICHTE UND ABMESSUNGEN

Bruttoeinzelgewicht

(9)

Gewicht ohne
Verpackung (g)

Verpackungsgewicht

(9)

Nettogewicht ohne
Zubehor (g)

Linge geschlossen
(cm)

Breite geschlossen
(cm)

Stidrke geschlossen
(cm)

Liange des Produktes
offen (cm)

Klingenldnge (cm)

Fassungsvermégen
(ml)

Art der Verpackung

Verpackungslange
(cm)
Verpackungsbreite
(cm)

Verpackungshéhe
(cm)

200.00

200.00

8.00

25.00

21.50

18.00

0.00

0.00

4400.00

Polybeutel

21.00

12.00

5.00

Transferdruck MSOHD 1in Vierfarbdruck (100 cm2 max)

Platzierung der Gravur Lasche

Max Flache der Gravur (cm) 10 x 6

Generiert am 16-05-2024 um 0O5h16



	Isotherme & faltbare Bento-Lunchbag 'Fujisawa', aus RPET, grau meliert
	Technische Daten
	Produktdetails
	ALLGEMEIN
	GEWICHTE UND ABMESSUNGEN
	VERPACKUNG

	Benutzeranpassung



